
 
 

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici (Uradni list RS, št. 124/2023) in 15. člena Statuta Občine - 
Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/2018) je Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba na 17. redni seji 
dne 20. junija 2024 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 

Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba, na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja, za predstavnico Občine Šempeter - Vrtojba v Svetu zavoda Osnovne šole 
Ivana Roba Šempeter pri Gorici, imenuje Haidejo Černe iz Vrtojbe, Obmejna cesta 28, 5290 
Šempeter pri Gorici, do izteka mandata aktualnemu svetu zavoda. 

 
2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
Številka: 0322-13/2024-7 
Šempeter pri Gorici, 20. junij 2024                                                                               Župan 
       Občine Šempeter - Vrtojba 
                                                                                                                                mag. Milan Turk 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3680/odlok-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-ivana-roba-sempeter-pri-gorici?h=

